Pedreiras/MA, 26 de sete

teres
Presi 	da C 'L

Port. n° 032/2023-GP

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CNPJ: 06.184.253/0001-49
Site:  httns://vvww.pedreiras.ma.gov.br/

AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS N° 004/2023

A Prefeitura Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de
Licitação, nomeada pela Portaria n° 032/2023, datada de 03 de abril de 2023, torna público a todos
os interessados e em especial aos licitantes participantes do presente processo licitatório que o
certame terá sua reabertura programada para o dia 29 de setembro de 2023 is 09h0Omin (nove
horas), no Auditório do Centro Administrativo, localizado na Rua Manoel Trindade, n° 145, CEP:
65.725-000, Bairro — Centro — Pedreiras/MA, pois o mesmo estava suspenso para análise e
validação dos documentos de habilitação, cujo objeto é a Contratação de empresa para a Construção
da Secretaria de Meio Ambiente do Município de Pedreiras/MA, conforme Edital e seus Anexos, na
forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de 1993, Decreto Federal n° 9.412/2018, Lei
Complementar n° 123/2006 e alterações dadas pela Lei Complementar n° 147/2014, Lei
Complementar n° 155/2016 e demais normas pertinentes.à espécie. Esclarecimentos adicionais no
mesmo endereço ou pelo  e-mail  cpl@pedreiras.ma.gov.br.

Avenida Rio Branco, n° 111, CEP: 65.725-000, Centro — Pedreiras/MA
E-mail: cpl@pedreiras.ma.gov.br

	Page 1